CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DOS SERVIÇOS DE 
DIGITRONCO, QUE PERMITE O ACESSO A REDE DE TELEFONIA PÚBLICA, COM 100 RAMAIS 
E POSSIBILITANDO O ESTABELECIMENTO DE ATÉ 30 LIGAÇÕES TELEFÔNICAS 
SIMULTÂNEAS, POR INTERMÉDIO DE UM ÚNICO ENLACE DE 2MBPS. 
VALOR: R$28.552,68 (VINTE E OITO MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E 
SESSENTA E OITO CENTAVOS) 
DATA DA VIGÊNCIA: 19/08/2019 a 19/08/2020 
FISCAL DO CONTRATO: JEAN MARCEL DA SILVA FACHIN 
CPF: 924.429.001-49 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, sendo 
seus efeitos aplicados a partir da data de assinatura do contrato acima especificado.